Portal Legislação e Normas

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 - Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 2

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
AVISO Nº 031/2024 - PGJ-CGP, DE 17 DE JANEIRO DE 2024

 Designa o(a)(s) candidato(a)(s) aprovado(a)(s)
no processo seletivo para estágio na área de
pós-graduação em Direito. (EMENTA
ELABORADA).

O Procurador-Geral de Justiça do Estado de São Paulo, no uso da atribuição legal que lhe

é conferida pelo artigo 127, parágrafo 2º, da Constituição da República Federativa do Brasil, e

em conformidade com o artigo 32 da Resolução nº. 1.560/2022-PGJ, de 08 de dezembro de

2022, DESIGNA o(a)(s) candidato(a)(s) aprovado(a)(s) no processo seletivo para estágio na

área de pós-graduação em Direito, o(s) qual(is) fica(m) CONVOCADO(A)(S) PARA

ASSINATURA DO TERMO DE POSSE E INÍCIO DE EXERCÍCIO EM 23/01/2024, devendo

comparecer ao local de estágio para o qual tenha(m) sido designado(a)(s).

https://biblioteca.mpsp.mp.br/PHL_IMG/RESOLUCOES/1560.pdf
https://biblioteca.mpsp.mp.br/PHL_IMG/RESOLUCOES/1560.pdf

 Portal Legislação e Normas

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 - Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 2 de 2

- ÁREA REGIONAL DE PRESIDENTE PRUDENTE

Nome         Local                                            Horário da posse

JULIANA DUDA DA COSTA SILVA   PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PRESIDENTE PRUDENTE   13H

Publicado em: DOE, Caderno Executivo – Seção I, São Paulo, 134 (15), Segunda-feira, 22 de Janeiro de 2024. p.111

dadb

https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2024%2fexecutivo%2520secao%2520i%2fjaneiro%2f22%2fpag_0111_805531804937500e740a2c70e5399e12.pdf&pagina=111&data=22/01/2024&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100111